
23. í&zý

Smlouva o zajištěni akce
číslo smlouvy: 2024008

Poskytovatel služeb: a Klient:

M-REKRES s.r.o. Základni Škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2,
žerůvky 29, 779 00 Bystročice okres Děčín, příspěvková organizace

zapsán u Krajského soudu v Ostravě, vložka Tyršova 1066/2
65607 408 01 Rumburk
lČ: 04919882 IČO: 72 744 359
zastoupen Michalem Chmelařem Kontakt: veronika jindřichová

tel. e-mail:

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

i. počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá niže uvedeným tabulkám
Chata Zvonice Termín Počet osob Celkem

ubytován1+ plná penze, 19. - 24. 1. 2025 675 KČ/noc
pitný režim 40 dětí-i- 6 dospělých 3375 Kč/pobyt/osoba 141 750,00 KČ

osob celkem 46
Rezervace lůžek na 47 dětí + 6 dospělých 141 750,00 kč

II. Zálohy a výše plateb
Záloha Doplatek

Splatnost 31.08.2024 31.01.2025
10 000,00 KČ 131750,00 KČ

Částka dle ubýt. Protokolu

.

Podkladem pro vyúČtování bude ubytovací protokol, který bude zhotoven během pobytu.

Ill. Termín, stravování a další služby

Den nástupu klienta je 19.1.2025 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je oběd. Den odjezdu klienta je 24.1.2025 a poslední
jídlo, kterým pobyt konči, je snídaně. Všechny pokoje budou v den příjezdu zpřístupněny nejpozději ve 14:00 hod, a v
den odjezdu vyklizeny nejpozději v 10:00 hod. '"

lV. Další ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud ji klient podepíše a doručí na adresu poskytovatele
nebo elektronicky na e-mail nebo na . Storno poplatek při zrušení akce klientem méně než
1 měsíc před zahájením akce činí 50% z celkové částky za pobyt.

v případě nemožnosti konáni akce z důvodů nařIzenI vlády ČR, MZ ČR nebo MŠMT ČR je zrušení akce zcela bez storno poplatku a
záloha bude v plné výši vrácena. Tolerance počtu účastníků bez storno poplatku je 10%.

poskytovatel a Klient se dále dohodli, že Chata Zvonice nebude Klientem využívána exkluzivně, tj. v době pobytu mohou být v chatě
ubytováni i jiní hosté. Nedňnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné podmínky Horské chaty Zvonice Kořenov, které jsou k dispQzici
v tištěné formě v rekreačním středisku a na Internetu na www.zvonice.cz/podminky.pdf a klient prohlašuje, že se s nimi seznámil a
souhlasí s jejich zněním.
VŽerůvkách dne , žf. b 4Čý 2í9. fS'¶ zn'ý
16.07.2024 v um Hr dn,

Základni škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková organizace


